
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОКОСИНО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

03.10.2017 № 2/16 

 

О рассмотрении проекта 

планировки территории 

линейного объекта участка 

улично-дорожной сети – «МКАД. 

Участок от шоссе Энтузиастов до 

улицы Молдагуловой» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 3 статьи 

40 Закона города Москвы от 25.06.2008 № 28 «Градостроительный кодекс 

города Москвы», статьей 3 Устава муниципального округа Новокосино, а так 

же обращением Префектуры Восточного административного округа города 

Москвы от 29.09.2017г. № 882-УС, 

 

Совет депутатов решил: 

1. Принять к сведению проект планировки территории линейного объекта 
участка улично-дорожной сети – «МКАД. Участок от шоссе Энтузиастов до 
улицы Молдагуловой». 

2. Направить настоящее решение в управу района Новокосино города 

Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 
3. Разместить информацию о проведении публичных слушаниях по 

представленным материалам на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального округа Новокосино www.novokosino.org. 

4. Опубликовать данное решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Новокосино 

www.novokosino.org. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Новокосино 

Добуляк Л.М.   

 

Глава муниципального  

округа Новокосино                                          С.В. Шумилов  

http://www.novokosino.org/
http://www.novokosino.org/

